

OBECNÍ ÚŘAD VYSOKÁ PEC		
Došlo	18 -06- 2018	Č. dop. e
Č.j.:	Priloha /	Opis. Zna. 84.1 Skart. Zna. SIS

	<b>Žádost o poskytnutí informace</b> (dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)	strana 1 z 1
--	---	--------------

**Žadatel:**

(jméno a příjmení, u právnické osoby název společnosti)

**Datum narození:**

**IČ:**

**Adresa (sídlo):** .

**Telefon:** .

**e-mail:** .

**žádá:** Obecní úřad Vysoká Pec, Vysoká Pec č.p.109, Nejdek 36221

**o poskytnutí informace (charakteristika):**

Doplnění informací Vaše zn. 00705/18/OU-84.1. Vaše odpověď na můj dotaz byly neúplné a vyhýbavé.

- 1) Žádal jsem vysvětlení, proč byly fotografie zveřejněny na webových stránkách obce, nikoli v kronice (kronika není zcela veřejně přístupná), kde si je mohl kdokoli např. uložit? Kdo je tam umístil a za jakým účelem?
- 2) Má obec písemný souhlas zákonných zástupců k šíření fotografií nezletilých dětí na svých webových stránkách?
- 3) Jaké informace obsahuje obecní kronika o nezletilém \_\_\_\_\_ ?  
 Kolik fotografií \_\_\_\_\_ je v kronice umístěno. Jaké jsou k fotografiím přiřazeny identifikační znaky jako např. datum, název akce, komentáře, jména apod.  
 Je přístup pro nahlížení do obecní kroniky evidován? Umožňuje obec pořizování kopií dokumentů z kroniky?

**(Pro vysvětlení.**

**způsob poskytnutí informace:** (vyznačte zvolený způsob)  
zaslat na e-mailem : .....

.....  
.....  
podpis / dne 18.06.2018

**Převzal:** ..... **Dne:**.....

---

**Pozn.:** V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost formulována příliš obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejím odmítnutí. Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na zpracování a poskytnutí informace. Po provedení úhrady bude požadovaná informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti .